
BY ASMEL ASSOCIAZIONE 
Stazione Unica Appaltante 

per conto del Comune di San Giorgio a Cremano (NA) 
Avviso di appalto aggiudicato – CIG 85826345A1 

 
SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE. By ASMEL ASSOCIAZIONE - Via C. Cattaneo 9 - Gallarate VA, 
per conto del Comune di San Giorgio a Cremano, P.zza Carlo di Borbone 10 - 80046 San Giorgio a 
Cremano (NA). Pec: noreply@asmepec.it. 
 
SEZIONE II: OGGETTO. Servizio biennale di selezione e trattamento in ingresso della frazione 
differenziata dei rifiuti a base cellulosica (CER 20.01.01 - CER 15.01.01 - SOVVALLO) della Città di San 
Giorgio a Cremano (NA). CPV: 905132000; Cod. NUTS: ITF33. Valore appalto: € 232.070,00 di cui € 
3.857,70 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta ex art 60 D.Lgs. 50/2016. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 
ex art 36 c.9-bis D.Lgs. 50/2016.  
 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE. D.D. n. 10 del 12/05/2021. Offerte ricevute: 05. Impresa aggiudicataria: 
Servizi Ecologici ed Ambientali S.r.l. -Via G. Ferraris 19 - Scafati P.I. 03531850653. Punteggio: 30.30. 
Importo aggiudicazione: € 162.921,67 oltre IVA di cui 3.857,70 per oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso. 
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. 
Campania. Data di invio alla GUUE: 02/08/2021. 

 
Il RUP  

Ing. Gennaro Sepe 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  16 Agosto 2021


	BURC n. 81 del  16 Agosto 2021

